
ZARZĄDZENIE NR 225.2021 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Odrzywół na rok 2021, 
zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r, 
poz. 1372 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305 ze zm.), oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół na 
rok 2021 Nr XVIII.131.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3. planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2A98DA-0AA0-425D-966D-99929C7EB6CC. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 225.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 227 171,13 1 249,00 228 420,13

75011 Urzędy wojewódzkie 50 173,00 1 249,00 51 422,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 173,00 1 249,00 51 422,00

852 Pomoc społeczna 1 783 010,70 -4 837,00 1 778 173,70

85203 Ośrodki wsparcia 770 910,00 4 360,00 775 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

770 910,00 4 360,00 775 270,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 716,00 174,00 8 890,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 716,00 174,00 8 890,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5 700,00 -2 545,00 3 155,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 700,00 -2 545,00 3 155,00

85216 Zasiłki stałe 99 926,00 1 924,00 101 850,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 126,00 1 924,00 100 050,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 100,00 -8 750,00 7 350,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 100,00 -8 750,00 7 350,00

855 Rodzina 4 608 072,00 77 750,00 4 685 822,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 093 800,00 12 676,00 3 106 476,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2A98DA-0AA0-425D-966D-99929C7EB6CC. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 092 000,00 12 676,00 3 104 676,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 383 726,00 65 774,00 1 449 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 381 926,00 65 774,00 1 447 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 176,00 10,00 186,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

176,00 10,00 186,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 934,00 -710,00 40 224,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 934,00 -710,00 40 224,00

Razem: 20 248 002,80 74 162,00 20 322 164,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2A98DA-0AA0-425D-966D-99929C7EB6CC. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 225.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 268 987,99 1 249,00 3 270 236,99

75011 Urzędy wojewódzkie 50 173,00 1 249,00 51 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 846,00 1 249,00 41 095,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 076 563,99 0,00 3 076 563,99

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 500,00 40 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00 -500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -1 500,00 7 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 1 500,00 18 500,00

851 Ochrona zdrowia 72 470,00 0,00 72 470,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 450,00 0,00 53 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 650,00 -3 000,00 10 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 3 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 2 773 712,02 -4 837,00 2 768 875,02

85203 Ośrodki wsparcia 770 910,00 4 360,00 775 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 410,00 4 360,00 52 770,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 716,00 174,00 9 890,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 716,00 174,00 9 890,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 700,00 -2 545,00 8 155,00

3110 Świadczenia społeczne 10 700,00 -2 545,00 8 155,00

85216 Zasiłki stałe 101 926,00 1 924,00 103 850,00

3110 Świadczenia społeczne 100 126,00 1 924,00 102 050,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 357 454,75 0,00 357 454,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 073,00 -500,00 3 573,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 030,00 500,00 3 530,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 100,00 -8 750,00 12 350,00

3110 Świadczenia społeczne 21 100,00 -8 750,00 12 350,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2A98DA-0AA0-425D-966D-99929C7EB6CC. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 188 100,00 0,00 188 100,00

85401 Świetlice szkolne 128 600,00 -300,00 128 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -300,00 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 500,00 300,00 59 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 59 500,00 300,00 59 800,00

855 Rodzina 4 844 782,25 77 750,00 4 922 532,25

85501 Świadczenie wychowawcze 3 093 800,00 12 676,00 3 106 476,00

3110 Świadczenia społeczne 3 065 577,00 12 568,00 3 078 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547,00 108,00 655,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 383 926,00 65 774,00 1 449 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 233 566,00 63 801,00 1 297 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 266,00 1 973,00 7 239,00

85503 Karta Dużej Rodziny 176,00 10,00 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,00 10,00 186,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 934,00 -710,00 40 224,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 934,00 -710,00 40 224,00

Razem: 19 634 049,38 74 162,00 19 708 211,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2A98DA-0AA0-425D-966D-99929C7EB6CC. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 225.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 524,00 1 249,00 64 773,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 173,00 1 249,00 51 422,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 173,00 1 249,00 51 422,00

852 Pomoc społeczna 770 910,00 4 360,00 775 270,00

85203 Ośrodki wsparcia 770 910,00 4 360,00 775 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

770 910,00 4 360,00 775 270,00

855 Rodzina 4 515 752,00 77 750,00 4 593 502,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 092 000,00 12 676,00 3 104 676,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 092 000,00 12 676,00 3 104 676,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 381 926,00 65 774,00 1 447 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 381 926,00 65 774,00 1 447 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 176,00 10,00 186,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

176,00 10,00 186,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 934,00 -710,00 40 224,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 934,00 -710,00 40 224,00

Razem: 5 629 755,33 83 359,00 5 713 114,33

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2A98DA-0AA0-425D-966D-99929C7EB6CC. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 225.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 524,00 1 249,00 64 773,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 173,00 1 249,00 51 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 846,00 1 249,00 41 095,00

852 Pomoc społeczna 770 910,00 4 360,00 775 270,00

85203 Ośrodki wsparcia 770 910,00 4 360,00 775 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 410,00 4 360,00 52 770,00

855 Rodzina 4 515 752,00 77 750,00 4 593 502,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 092 000,00 12 676,00 3 104 676,00

3110 Świadczenia społeczne 3 065 577,00 12 568,00 3 078 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547,00 108,00 655,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 381 926,00 65 774,00 1 447 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 233 566,00 63 801,00 1 297 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 266,00 1 973,00 7 239,00

85503 Karta Dużej Rodziny 176,00 10,00 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,00 10,00 186,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 934,00 -710,00 40 224,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 934,00 -710,00 40 224,00

Razem: 5 629 755,33 83 359,00 5 713 114,33

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2A98DA-0AA0-425D-966D-99929C7EB6CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

